DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 10 de dezembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 599/2024

RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa do
Concurso Público para a função de Técnico de Laboratório (Biotério), realizada em 13/10/2024,
conforme critérios divulgados no Edital RH 080/2024 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 10/12 até as 12 horas do dia 12/12 para
interpor recurso contra o resultado da Prova Dissertativa, na “Área do Candidato” do site da FUVEST

(www.fuvest.br).

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

NOME - CPF PARCIAL - NOTA DA PROVA DISSERTATIVA - PPI

ARIANE MIRELA SARANZO SANTANA - 310.358... - 10,00000

ARLINDO CÉSAR MATIAS PEREIRA FILHO - 945.293... - 10,00000

BRUNA NAOMI ACAMINE - 492.609... - 10,00000

BRUNO DE CASTRO BERTOLDO - 093.153... - 10,00000

CAMILA GEOVANA GOMES - 413.313... - 10,00000

CELINA RODRIGUES DE FREITAS - 129.527... - 0,00000

CLAUDIA MACEDO - 256.974... - 5,00000

DANIELA MARCIAL DE CARVALHO PEREIRA - 461.772... - 0,00000

DANIEL GUILHERME DOS SANTOS - 366.232... - 3,75000 - PPI

DIOGO PAGOTTI CALHERANI - 366.593... - 2,75000

EDUARDO DANIEL CARDOSO DE SALES - 503.018... - 6,00000 - PPI

EVELYN CRISTINE DA SILVA - 072.460... - 7,75000

EVERSON BRENO ONESKO XAVIER - 404.176... - 10,00000 - PPI

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.765906
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

EVERTON ONESKO XAVIER - 353.981... - 5,00000 - PPI

FELIPE CAVALEIRO SANTOS SILVA - 409.426... - 3,90000 - PPI

GABRIELLA ALMEIDA FERREIRA - 387.468... - 5,00000 - PPI

GESSYNGER MORAIS SILVA - 101.605... - 10,00000

ISABEL RODRIGUES MENDES - 425.801... - 5,00000

LAIS MENDES RUIZ CANTANO - 369.856... - 5,00000

LOHAN RISERIO AMORIM SILVA - 417.330... - 8,50000 - PPI

LUCIANA CAUDURO XIMENEZ - 138.390... - 7,50000

LUIS FERNANDO ALVES DE SOUSA - 219.330... - 2,75000

NICKOLAS DE AZEVEDO SMITH - 451.617... - 10,00000

OLÍVIA FURIAMA METROPOLO DIAS - 438.209... - 10,00000

PAULINI REIS PROCACI GONÇALVES - 016.531... - 10,00000

PRISCILA FREIRE COCURUTO - 222.179... - 2,50000

RAQUEL ROSA BRIGLIADORI - 387.110... - 6,25000

RODRIGO BARROS CAPOBIANCO - 255.066... - 7,75000

SUELLEN GONÇALVES LIMA - 425.668... - 10,00000 - PPI

TÁSSIA BRITO RODRIGUES - 351.366... - 5,00000

VINICIUS PEREIRA RIBEIRO - 521.465... - 10,00000

LISTA ESPECÍFICA - CANDIDATOS(AS) AUTODECLARADOS(AS) PRETOS(AS), PARDOS(AS) OU INDÍGENAS

NOME - CPF PARCIAL - NOTA DA PROVA DISSERTATIVA

DANIEL GUILHERME DOS SANTOS - 366.232... - 3,75000

EDUARDO DANIEL CARDOSO DE SALES - 503.018... - 6,00000

ELTON CRISTIAN SOARES DA SILVA - 530.126... - 7,75000

EVERSON BRENO ONESKO XAVIER - 404.176... - 10,00000

EVERTON ONESKO XAVIER - 353.981... - 5,00000

FELIPE CAVALEIRO SANTOS SILVA - 409.426... - 3,90000

GABRIEL BATISTA DE FARIA - 263.407... - 3,75000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.765906
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

GABRIELLA ALMEIDA FERREIRA - 387.468... - 5,00000

LOHAN RISERIO AMORIM SILVA - 417.330... - 8,50000

SUELLEN GONÇALVES LIMA - 425.668... - 10,00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.765906
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 3/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-12-09T12:58:02-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-12-09T12:58:02-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-12-09T12:58:02-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo